

AL Invest Esbjerg ApS

Tarp Byvej 42

6715 Esbjerg N

CVR-nr. 30546407

Årsrapport 2016/17

10. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 28-09-2017

Aksel Staal
Dirigent

OL REVISION AS

Godkendt Revisionsaktieselskab

CVR-nr. 10841976

info@olrevision.dk – www.olrevision.dk

- Ndr. Boulevard 116, 6800 Varde – Telefon 75 22 32 55
- J. Lauritzens Plads 3, 1., 6760 Ribe – Telefon 75 42 36 33
- Østergade 13, 6630 Rødding – Telefon 74 84 13 03
- Storegade 88, 1., 6100 Haderslev – Telefon 74 53 22 99

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	AL Invest Esbjerg ApS Tarp Byvej 42 6715 Esbjerg N
CVR-nr.	30546407
Stiftelsesdato	11-06-2007
Hjemsted	Esbjerg
Regnskabsår	01-05-2016 - 30-04-2017
Direktion	Lis Stuntz Staal, Direktør Aksel Staal, Direktør
Revisor	OL Revision Godkendt Revisionsaktieselskab Ndr. Boulevard 116 6800 Varde CVR-nr.: 10841976

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i renovering og udlejning af fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-05-2016 - 30-04-2017 udviser et resultat på kr. 130.753, og selskabets balance pr. 30-04-2017 udviser en balancesum på kr. 5.993.503, og en egenkapital på kr. 627.011.

Ledelsen vurderer det for året realiserede resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Bruttofortjeneste/-tab		237.628	252.746
Driftsresultat		237.628	252.746
Andre finansielle indtægter		44.343	14.707
Finansielle omkostninger		-151.218	-122.802
Resultat før skat		130.753	144.651
Skat af årets resultat	1	0	-32.076
Årets resultat		130.753	112.575
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		500.000	500.000
Overført resultat		-369.247	-387.425
Resultatdisponering		130.753	112.575

AL Invest Esbjerg ApS

Balance 30. april 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2	<u>19.597</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>19.597</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver		<u>19.597</u>	<u>0</u>
Aktiver bestemt for salg		<u>4.754.239</u>	<u>5.161.268</u>
Varebeholdninger		<u>4.754.239</u>	<u>5.161.268</u>
Andre tilgodehavender		<u>1.219.667</u>	<u>1.035.130</u>
Tilgodehavender		<u>1.219.667</u>	<u>1.035.130</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>0</u>	<u>64.200</u>
Værdipapirer og kapitalandele		<u>0</u>	<u>64.200</u>
Omsætningsaktiver		<u>5.973.906</u>	<u>6.260.598</u>
Aktiver		<u>5.993.503</u>	<u>6.260.598</u>

AL Invest Esbjerg ApS

Balance 30. april 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		2.011	371.258
Udbytte for regnskabsåret		500.000	500.000
Egenkapital	3	627.011	996.258
Gæld til kreditinstitutter		3.216.661	3.274.344
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		0	33.231
Langfristede gældsforpligtelser	4	3.216.661	3.307.575
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		57.000	54.000
Gæld til banker		1.652.662	1.636.317
Leverandører af varer og tjenesteydelser		29.000	29.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		6.215	0
Gæld til virksomhedsdeltagere		317.629	149.790
Periodeafgrænsningsposter		11.325	11.158
Deposita		76.000	76.500
Kortfristede gældsforpligtelser		2.149.831	1.956.765
Gældsforpligtelser		5.366.492	5.264.340
Passiver		5.993.503	6.260.598
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

Noter

	2016/17	2015/16
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	32.076
	0	32.076
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Tilgang i forbindelse med fusion og køb af virksomhed	19.597	0
Kostpris ultimo	19.597	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	19.597	0

3. Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Forslag til udbytte	Ialt
Egenkapital primo	125.000	371.258	500.000	996.258
Udbetalt udbytte fra sidste år			-500.000	-500.000
Forslag til årets resultatdisponering		-369.248	500.000	130.752
	125.000	2.010	500.000	627.010

4. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter	3.216.661	57.000	2.831.000
	3.216.661	57.000	2.831.000

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter er det givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30/6 2017 udgør kr. 4.754.239.

Selskabet har ikke udover ovenstående foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.